



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	948 099 896
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HANSEN & EKNES AS
Forretningsadresse:	Saltverket Osterøyvegen 2514 5283 FOTLANDSVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stig Eknes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter	1	91 076 708	71 985 987
Anna driftsinntekt		112 215	1 614 890
<b>Sum inntekter</b>		<b>91 188 923</b>	<b>73 600 877</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	43 411 174	31 055 434
Lønnskostnad	2	24 416 022	22 627 603
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	3	3 576 218	566 550
Annan driftskostnad	1,2	13 285 846	17 250 124
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 689 260</b>	<b>71 499 711</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 499 663</b>	<b>2 101 166</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt frå føretak i same konsern		68 300	27 800
Anna renteinntekt		95 882	30 443
Anna finansinntekt		5 350	4 076
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>169 532</b>	<b>62 319</b>
Annan rentekostnad		941 194	44 525
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>941 194</b>	<b>44 525</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-771 662</b>	<b>17 794</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 728 001</b>	<b>2 118 960</b>
Skattekostnad	4	1 305 492	506 935
<b>Årsresultat</b>		<b>4 422 509</b>	<b>1 612 025</b>
<b>Overføringar og disponeringar</b>			
Konsernbidrag		499 716	400 000
Overføring til/frå annan eigenkapital		4 922 225	1 212 024
<b>Sum overføringar og disponeringar</b>		<b>4 422 509</b>	<b>812 024</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Sum immaterielle egedelar		0	0
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Maskinar og anlegg	3, 5	19 429 910	349 742
Driftslausøyre, inventar, verkøy, kontormaskinar og liknande	3, 5	1 942 354	1 604 582
Sum varige driftsmiddel		21 372 264	1 954 324
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Lån til føretak i same konsern	6	1 688 390	1 660 590
Andre krav		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmiddel		1 690 390	1 662 590
Sum anleggsmiddel		23 062 654	3 616 914
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Krav</b>			
Kundekrav	6	18 848 863	12 815 269
Andre krav	6	1 767 009	2 786 296
Sum krav		20 615 872	15 601 565
<b>Investeringar</b>			
Sum investeringar		0	0
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	7	4 970 801	10 064 821
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		4 970 801	10 064 821
Sum omløpsmiddel		25 586 673	25 666 386
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>48 649 327</b>	<b>29 283 300</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Annan innskoten eigenkapital	8	598 576	98 860
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>698 576</b>	<b>198 860</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital	8	17 836 756	13 414 247
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>17 836 756</b>	<b>13 414 247</b>
<b>Sum eigenkapital</b>		<b>18 535 332</b>	<b>13 613 107</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	4	3 881 550	2 435 113
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>3 881 550</b>	<b>2 435 113</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	5	520 346	639 537
Øvrig langsiktig gjeld	5	14 947 813	
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>15 468 159</b>	<b>639 537</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 349 709</b>	<b>3 074 650</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 745 312	7 421 374
Skuldige offentlege avgifter		3 940 241	3 217 193
Anna kortsiktig gjeld		2 078 734	1 956 975
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 764 287</b>	<b>12 595 542</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 113 996</b>	<b>15 670 192</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 649 328</b>	<b>29 283 299</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 562750

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 948 099 896  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HANSEN & EKNES AS  
Forretningsadresse: Saltverket  
Osterøyvegen 2514  
5283 FOTLANDSVÅG

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Eknes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 948 099 896  
HANSEN & EKNES AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter	1	91 076 708	71 985 987
Anna driftsinntekt		112 215	1 614 890
<b>Sum inntekter</b>		<b>91 188 923</b>	<b>73 600 877</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	43 411 174	31 055 434
Lønnskostnad	2	24 416 022	22 627 603
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	3	3 576 218	566 550
Annan driftskostnad	1,2	13 285 846	17 250 124
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 689 260</b>	<b>71 499 711</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 499 663</b>	<b>2 101 166</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt frå føretak i same konsern		68 300	27 800
Anna renteinntekt		95 882	30 443
Anna finansinntekt		5 350	4 076
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>169 532</b>	<b>62 319</b>
Annan rentekostnad		941 194	44 525
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>941 194</b>	<b>44 525</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-771 662</b>	<b>17 794</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 728 001</b>	<b>2 118 960</b>
Skattekostnad	4	1 305 492	506 935
<b>Årsresultat</b>		<b>4 422 509</b>	<b>1 612 025</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Konsernbidrag		499 716	400 000
Overføring til/frå annan eigenkapital		4 922 225	1 212 024
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>4 422 509</b>	<b>812 024</b>



Organisasjonsnr: 948 099 896  
HANSEN & EKNES AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Sum immaterielle egedelar		0	0
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Maskinar og anlegg	3, 5	19 429 910	349 742
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	3, 5	1 942 354	1 604 582
Sum varige driftsmiddel		21 372 264	1 954 324
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Lån til foretak i same konsern	6	1 688 390	1 660 590
Andre krav		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmiddel		1 690 390	1 662 590
Sum anleggsmiddel		23 062 654	3 616 914
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Krav</b>			
Kundekrav	6	18 848 863	12 815 269
Andre krav	6	1 767 009	2 786 296
Sum krav		20 615 872	15 601 565
<b>Investeringar</b>			
Sum investeringar		0	0
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	7	4 970 801	10 064 821
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		4 970 801	10 064 821
Sum omløpsmiddel		25 586 673	25 666 386
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>48 649 327</b>	<b>29 283 300</b>

## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

### Eigenkapital



<b>Innskoten egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Annan innskoten egenkapital	8	598 576	98 860
<b>Sum innskoten egenkapital</b>		<b>698 576</b>	<b>198 860</b>
<b>Opptent egenkapital</b>			
Annan egenkapital	8	17 836 756	13 414 247
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>17 836 756</b>	<b>13 414 247</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 535 332</b>	<b>13 613 107</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	4	3 881 550	2 435 113
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>3 881 550</b>	<b>2 435 113</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	5	520 346	639 537
Øvrig langsiktig gjeld	5	14 947 813	
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>15 468 159</b>	<b>639 537</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 349 709</b>	<b>3 074 650</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 745 312	7 421 374
Skuldige offentlege avgifter		3 940 241	3 217 193
Anna kortsiktig gjeld		2 078 734	1 956 975
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 764 287</b>	<b>12 595 542</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 113 996</b>	<b>15 670 192</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 649 328</b>	<b>29 283 299</b>



Organisasjonsnr: 948 099 896  
HANSEN & EKNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Rekneskapsprinsipp

Note  
1  
Er det usikkerheit om vidare drift?: Nei

Note

Tal på årsverk i rekneskapsåret  
27.00

Meir om årsverk og lønn

Sum Beløp

Note  
7

Varige driftsmiddel og immaterielle egedelar

<u>Anskaffingskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	0.00	0.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
	0.00	0.00

Anskaffingskost - balanseførte lånekostnader, eigentilvirka anleggsmiddel

Goodwill spesifisert for kvar enkelt verksemdkjøp

Avskrivingsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunning

Meir om varige driftsmiddel/immaterielle egedelar

Note  
8

Konsern, tilknytt selskap m.v.

Investering som rekneskapsførast etter eigenkapitalmetoden



## Konsernrekneskap

Verksemda er med i konsolideringa til morselskapets konsernrekneskap: Nei

## Morselskapet sitt namn

## Forretningskontor for morselskapet

Dotterselskap er ikkje tatt med i konsolideringa: Nei

## Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

## Kortsiktig gjeld

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

## Samla pliktar til fordel for føretak i samme konsern

<u>Pantstillingar</u>	<u>Beløp</u>
-----------------------	--------------

<u>Garantiar</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

## Meir om tilknytt selskap/dotterselskap

Konsernmellomværende: 2021 2020 Andre fordringer 1 905 990

Konsernbidrag/utbytte 3 070 000 Leverandørgjeld Annen kortsiktig gjeld

## Note

### Krav

Krav som forfell seinare enn ett år etter rekneskapsåret sin slutt

### Meir om krav

## Note

Verkeleg verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrument

### Meir om finansielle instrument

### Meir om finansielle derivat

## Note



Behaldning av egne aksjar                      Tal på aksjar   Pålydande                      Andel av aksjek.

## Erverv

Endringar i behaldning av aksjar i løpet av rekneskapsåret

## Avhending

Endringar i behaldning av aksjar i løpet av rekneskapsåret

## Samvirkeforetak

Vedtektsavgjerd/årsmøtevedtak/forslag til vedtak knytt til medlemskapskonti

## Meir om aksjar

Begge styremedlemmene eier indirekte 50 % hver.

## Note

12

## Gjeld

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsåret sin slutt

Gjeld som er sikra ved pant eller liknande sikkerheit i eigedelar

Balanseført verdi av dei pantsatte eigedelar

Summen av garantiplikter som ikkje er rekneskapsført

Garantiplikter som er sikra ved pant

## Meir om gjeld

Pant omfattar følgende pantetyper: kassekreditt, limit kr. 3 000.000, pant i motorvogner/anl.maskiner, factoringavtale pålydende kr 1 000 000



Til generalforsamlingen i  
Hansen & Eknes AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2023

### Konklusjon

Vi har revidert Hansen & Eknes AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 4 422 509. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen (styret og daglig leder) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som

Fakta Revisjon AS  
Solheimsgaten 15  
5058 Bergen

Tlf. 55 21 05 90

www.f-r.no  
Org.nr. 986 462 406 MVA

Medlem av Den Norske Revisorforening



eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

**Modalen, 26. juni 2024**

Fakta Revisjon AS

Rannveig Furelid  
statsautorisert revisor  
( elektronisk signert)





## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Furelid, Rannveig**  
Norwegian BankID

**Dato og tid**

*(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)*

06/26/2024 13:55:19

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## HANSEN & EKNES AS

NOTER 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Følgende vesentlige regnskapsprinsipper er anvendt:

#### Inntekter og utgifter

Inntekter resultatføres når de er opptjent. For varer er dette normalt sett på det tidspunktet produktene blir levert til kunden, forutsatt at kunden har over-tatt risiko og eiendomsrett til produktet. For tjenester er det normalt sett i takt med at tjenesten leveres. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

#### Anleggsmidler / Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler hvor hensikten er varig eie eller bruk. Med varig menes over ett år fra balansedagen.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for planmessige avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives over levetiden.

Nedskrivning av varige driftsmidler, skjer ved indikasjon på verdifall som testes mot nedskrivningskriteriet. Hvis nødvendig foretas nedskrivning til virkelig verdi. Nedskrivning gjennomføres dersom balanseført verdi overstiger gjenvinnbart beløp av eiendelen og verdifallet ikke er forbigående. Gjenvinnbart beløp er definert som det høyeste av netto salgsværdi og bruksverdi estimert som diskonterte kontantstrømmer.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler omfatter normalt poster hvor hensikten er realisering innen ett år fra balansedagen, herunder poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler verdsettes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet

tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Løpende avregning

Inntekt på anleggskontrakter resultatføres i takt med fullføringsgraden.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til leietaker, balanseføres til nåverdien av minimumsleien, eventuelt virkelig verdi hvis lavere. Forpliktelsen inngår i rentebærende langsiktig gjeld. Driftsmidlene avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

For øvrige leieavtaler er leiebetalingen en driftskostnad som fordeles systematisk over leieperioden.

#### Gjeld

Langsiktig gjeld omfatter gjeld hvor hensikten er tilbakebetaling senere enn ett år fra balansedagen og vurderes til opptakskost (anskaffelseskost). Dersom antatt virkelig verdi av langsiktig gjeld er større enn den balanseførte gjelden, skrives gjelden opp til virkelig verdi, med mindre gjeldsøkningen er forbigående.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer



## HANSEN & EKNES AS

NOTER 2023

### Note 1 – Tilvirkningskontrakter

Opptjent kontraktsinntekt i 2023 er opptjent kontraktsinntekt på balansedagen fratrukket opptjent kontraktsinntekt resultatført tidligere. Kostnaden er estimert kontraktskostnad ganger med fullføringsgraden. Opptjent kontraktsinntekt på balansedagen er kontraktsfortjeneste tillagt kontraktskostnad påløpt på balansedagen.

	2023	2022
Inntektsført på gangværende prosjekter	56 050 464	42 751 700
Kostnadsført på igangværende prosjekter	37 776 935	31 340 614
Fortjeneste hittil på prosjektene	18 273 529	11 411 086

Selskapet leverer entreprenørtjenester og alt salg skjer på Vestlandet.

### Note 2 – Lønninger, ytelser til ledende personer, antall årsverk m.v.

#### Lønnskostnader

Lønnskostnader for bedriften samlet	2023	2022
Totale lønninger	18 887 875	15 473 223
Totale pensjonskostnader	1 043 444	927 721
Arbeidsgiveravgift	2 990 821	2 757 912
Totale andre ytelser	1 493 882	3 468 747
Sum lønnskostnader	24 416 022	22 627 603

Antall årsverk: 27. Selskapet har oppfylt sin plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Av godtgjørelse til revisor i 2023 er kr 77 500,- revisjonshonorar og kr 16 750,- andre tjenester.

### Note 3 – Anleggsmidler

#### Våre driftsmidler

	Leasede maskiner	Maskiner og anlegg	Kjøretøy	Leasing biler	Verktøy, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	-	2 922 367	920 119	-	2 165 258	6 007 744
Tilgang (+)	13 463 816	1 135 137	366 963	8 156 016	550 010	23 671 942
Avgang (-)	-	(896 785)	-	-	-	(896 785)
Anskaffelseskost pr 31.12	13 463 816	3 160 719	1 287 082	8 156 016	2 715 268	28 782 901
Akk. Avskrivninger	1 637 076	2 500 564	461 075	1 213 002	1 598 921	7 410 637
Akk. Nedskrivninger	-	-	-	-	-	-
Bokført verdi pr. 31.12	11 826 741	660 155	826 007	6 943 015	1 116 347	21 372 264
Årets avskrivninger	1 637 076	157 519	176 821	1 213 002	391 800	3 576 218

Tilgang leasing skyldes at det alle finansielle leasingavtaler er balanseført. Tilgangen gjelder eksisterende avtaler og nye inngåtte avtaler i 2023.4



## HANSEN & EKNES AS

## NOTER 2023

### Note 4 – Skatt

<b>Spesifikasjon av grunnlaget for betalbar skatt</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnad	5 728 001	2 118 959
Permanente forskjeller	206 053	185 293
Endring i fremførbart underskudd	3 098 585	1 235 944
Mottatt konsernbidrag	640 661	-
Endring i midlertidige forskjeller	(9 673 300)	(3 540 196)
Årets skattegrunnlag	-	-
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt av årets resultat	-	-

<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler/ langsiktig gjeld	3 699 542	1 565 642
Omløpsmidler/ kortsiktig gjeld	4 879	(672 078)
Fremførbart underskudd	(4 334 529)	(1 235 944)
Prosjekter i arbeid ved nyttår	18 273 529	11 411 086
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	17 643 421	11 068 706
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (+) Utsatt skattefordel (-)	3 881 550	2 435 113

<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	-	-
Skatt konsernbidrag	(140 945)	-
Endring utsatt skatt	1 446 437	506 935
Skattekostnad	1 305 492	506 935

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

### Note 5 Langsiktig gjeld

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	520 346	639 537
Leasinggjeld som forfaller i 2024	4 046 486	-
Leasinggjeld som forfaller innen to til fem år	9 901 325	-
Sum	14 468 157	639 537

<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:</b>		
Maskiner, anlegg og kjøretøy	21 372 264	635 684

2022 kolonnen for leasing gjeld er ikke spesifisert da sammenligningstall ikke er utarbeidet.



## HANSEN & EKNES AS

NOTER 2023

### Note 6 – Konsernmellomværende

#### Konsernmellomværende

Langsiktige fordringer		Konsernbidrag		Kortsiktige fordringer		Kundefordringer	
2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
1 688 390	1 660 590	640 661	0	68 300	27 800	979 023	655 135

### Note 7 – Bundne midler

Av innestående i bank er kr. 1 260 783 bundne midler til skattetrekk.

### Note 8 – Antall aksjer, aksjeeiere, egenkapital m.v.

#### Aksjer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Pålydende totalt
Ordinære	100	1 000	100 000

#### Aksjeeiere

Aksjonærer ordinære aksjer	Antall aksjer	Eierandel i prosent	Stemmerett iht vedtekene	Aksjonærs verv: (daglig leder/styreverv)
Nye Hansen & Eknes Eiendom AS	100	100	100	

Begge styremedlemmene eier indirekte 50 % hver.

Hansen & Eknes Holding AS utarbeider konsernregnskap der Hansen & Eknes AS og Nye Hansen & Eknes Eiendom AS inngår i konsolideringen. Adressen til Hansen & Eknes Holding AS er Saltverket, 5283 Fotlandsvåg. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til denne adressen.

#### Avstemming av egenkapital

EK-transaksjon	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital/ udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	100 000	98 860	13 414 247	13 613 107
Resultat 2023		-	4 422 509	4 422 509
Overført konsernbidrag		499 716	-	499 716
Egenkapital pr. 31.12	100 000	598 576	17 836 756	18 535 332



## ÅRSBERETNING 2023

### Hansen & Eknes AS

#### Virksomhetens art

Selskapet driver ren entreprenørvirksomhet med lokalisering på Osterøy i Vestland fylke.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsinntekter er på kr. 91 188 924 mens fjoråret viste kr. 73 600 877.

Styret og daglig leder er fornøyd med årets resultat på kr. 4 422 509. Selskapet balanseførte all leasing i 2023 og det er derfor en økning i eiendeler. Totalkapitalen var pr. 31.12.23 kr. 48 649 327 sammenlignet med kr. 29 283 299 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 er 38%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

#### Fortsatt drift.

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### Forventet økonomisk utvikling

Styret og daglig leder forventer en omsetning på kr. 100 000 000 neste regnskapsår. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

#### Faktorer og forhold som kan ha betydning for fremtidige resultater

Styret og daglig leder fremhever økte vare og rentekostnader som de viktigste faktorene som kan påvirke fremtidige resultat.

#### Finansiell risiko

Foretaket har leasingkontrakter og leasingforpliktelsene er presentert i regnskapet.

#### Arbeidsmiljøet

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i 2023 har vært 2,2%. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

#### Ytre miljø

Virksomhetens aktivitet som medfører utslipp eller forurensing som kan være til skade for det ytre miljø anses å være på gjennomsnittlig nivå relativt til bransjen.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Foretaket har ikke styreansvarsforsikring.



**Åpenhetsloven**

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på foretakets hjemmeside  
[www.hansen-eknes.no](http://www.hansen-eknes.no).

Lonevåg, 25.06.2024

Tommy Hansen  
Styrets leder

Stig Eknes  
Daglig leder/styremedlem



## Hansen & Eknes AS

### Kontantstrømoppstilling 2023

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2023
Resultat før skattekostnad	5 728 001
Periodens betalte skatt	-
Ordinære av- og nedskrivninger	3 576 218
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-112 215
Forskudd til leverandører	-
Endring i varelager	-
Endring i kundefordringer	-6 033 594
Endring av leverandørgjeld	-2 676 062
Endring i fordring mot konsernselskap	-40 500
Endring i andre tidsavgrensninger	2 545 252
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 987 100</b>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	790 000
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-23 671 942
Tilbakebetaling av lån	-
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-22 881 942</b>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	14 828 622
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-
Endring som lån til foretak i samme konsern	-27 800
Utbetaling etter kjøp av egne aksjer	-
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>14 800 822</b>
Netto endring av kontanter	-5 094 020
Kontanter ved periodens start	10 064 821
<b>Kontanter ved periodens slutt, inkludert kassekreditt</b>	<b>4 970 801</b>